  
    
        
      
        
          
            
   
            
  FusionPDF

          

          

          
          
          
        

      
      
       
      
        
            
        

          Menu

          	Home
	DMCA
	Privacy Policy
	Contacto


      
 
      
         Menu

      

    

    

    
    
      
                 
          
            
              Statut RHSD Karlovarského Kraje PREAMBULE Rada Hospodářské A Sociální

			    

            

          

        

      

    

     

      
    
      
                  
          
            
         
               

         
              statut rhsd karlovarského kraje preambule rada hospodářské a sociální dohody karlovarského kraje (dále jen rhsd kk) je společným dobrovo

             
                Statut RHSD Karlovarského kraje
   PREAMBULE
   Rada hospodářské a sociální dohody Karlovarského kraje (dále jen RHSD
   KK) je společným dobrovolným dohodovacím a iniciativním orgánem
   zaměstnavatelů, odborů veřejné správy a přistoupivších neziskových
   subjektů pro tripartitní vyjednávání s cílem dosáhnout shody v
   zásadních otázkách hospodářského a sociálního rozvoje. RHSD KK
   umožňuje vzájemně respektovanou formou dialogu udržet sociální smír
   jako základní předpoklad pozitivního vývoje ekonomiky i životní úrovně
   občanů kraje.
   Sociální partneři budou usilovat o spolupráci s dalšími subjekty,
   které mají zájem přispět k dosažení stanoveného cíle.
   Článek 1
   Obsahové zaměření činnosti RHSD KK
   RHSD KK projednává, konzultuje, navrhuje a prosazuje řešení problémů
   hospodářského a sociálního rozvoje kraje, a to zejména v následujících
   oblastech:
     * 
       strategie hospodářského a sociálního rozvoje kraje,
     * 
       zaměstnanosti a rozvoje lidských zdrojů,
     * 
       podmínek podnikání,
     * 
       veřejných služeb (dopravní obslužnost, zdravotnictví, školství,
       sociální péče, péče o mládež, tělovýchova a sport, kultura),
     * 
       pracovně právních a sociálních podmínek občanů,
     * 
       integrace ČR do Evropské unie a přeshraniční spolupráce.
   Článek 2
   Orgány RHSD KK
   Orgány RHSD KK tvoří:
     a. 
       plenární schůze,
     b. 
       předseda,
     c. 
       předsednictvo,
     d. 
       pracovní komise.
   Článek 3
   Plenární schůze RHSD KK
     a. 
       Plenární schůze RHSD KK je nejvyšším dohodovacím orgánem RHSD KK,
       který především:
         * 
           řeší závažnou problematiku vyplývající z článku 1 Statutu,
         * 
           projednává věcné záměry a návrhy vyhlášek, směrnic a zákonů,
           týkající se rozvoje kraje v návaznosti na článek 1 Statutu,
         * 
           dohoduje zásadní rozpory mezi partnery,
         * 
           řeší situace ohrožující sociální smír,
         * 
           zřizuje na návrh předsednictva pracovní komise a jmenuje
           předsedy komisí,
         * 
           stanoví program jednání na návrh předsednictva,
         * 
           schvaluje na návrh předsednictva změny Statutu a Jednacího
           řádu,
         * 
           schvaluje přistoupení neziskových právnických osob,
         * 
           posuzuje a vyhodnocuje naplňování účelu RHSD Karlovarského
           kraje,
         * 
           rozhoduje o zániku RSHD KK.
   b) Plenární schůze RHSD KK se účastní delegace:
   7 představitelů veřejné správy kraje – jmenovaných Radou Karlovarského
   kraje
   7 představitelů reprezentativních odborových svazů
   7 představitelů reprezentativních zaměstnavatelských, podnikatelských
   svazů a hospodářských komor
   2 představitelé reprezentující přidruženou neziskovou právnickou osobu
   c) Personální složení delegací je v kompetenci každé účastnické
   strany. Změny delegací se písemně (elektronicky) oznamují předem
   předsedovi a tajemníkovi.
   d) Účastníci plenární schůze uvedení v článku 3 odstavci, b) Statutu
   mají hlasovací právo.
   e) Plenární schůze se mohou zúčastnit stálí hosté a další hosté
   účastnických stran RHSD KK a to bez hlasovacího práva.
   Článek 4
   Předseda RHSD KK
   Předsedou RHSD KK je hejtman Karlovarského kraje. Přísluší mu jednat
   jménem RHSD KK a navenek jí zastupovat. V případě odůvodněné potřeby
   deleguje pravomoc jednat jménem RHSD KK na člena předsednictva.
   Svolává a řídí jednání předsednictva a plenární schůze RHSD KK.
   Článek 5
   Předsednictvo RHSD KK
   a) Předsednictvo RHSD KK je výkonným orgánem, který v období mezi
   jednáními plenární schůze především:
       * 
         předkládá návrhy plenární schůzi na změnu Statutu a Jednacího
         řádu,
       * 
         projednává koncepční dokumenty, zejména v oblastech vymezených
         čl. 1 Statutu,
       * 
         jedná o zásadních rozporech, které vyplynuly z jednání plenární
         schůze,
       * 
         posuzuje a vyhodnocuje vývoj sociálního partnerství,
       * 
         řeší situace ohrožující sociální smír,
       * 
         informuje plenární schůzi o výsledcích svých jednání.
   b) V naléhavých případech informuje příslušné orgány kraje,
   zaměstnavatelů, odborů a případně dalších subjektů o řešené
   problematice.
   c) Předsednictvo navrhuje program jednání plenární schůze a určuje
   termín jejího konání. Dále navrhuje zřízení pracovních komisí a
   jmenování předsedů jednotlivých pracovních komisí. Podle potřeby
   zřizuje dočasné pracovní skupiny pro řešení konkrétních úkolů. Jmenuje
   předsedy pracovních skupin.
   d) Předsednictvo je jedenáctičlenné (v případě jednoho přidruženého
   subjektu), tvoří jej předseda, tři členové z každé partnerské strany a
   jeden zástupce za přidružený subjekt RHSD KK. Tito jsou na návrh svých
   delegací voleni plenární schůzí. Členy předsednictva mohou být pouze
   členové delegací uvedených v článku 3, odstavci b) Statutu.
   f) Jmenovaní předsedové pracovních komisí a skupin se zúčastní jednání
   na výzvu předsednictva.
   Článek 6
   Pracovní komise a skupiny RHSD KK
   a) Pracovní komise jsou stálými expertními orgány RHSD KK, zřízené za
   účelem řešení záležitostí věcně vymezených článkem 1 Statutu. Pracovní
   skupiny jsou expertními orgány RHSD KK, které za stejným účelem a se
   stejnou mírou odpovědnosti mimořádně a dočasně řeší aktuální
   záležitosti společného zájmu zúčastněných delegací nad rámec věcného
   vymezení článkem 1 Statutu.
   b) Pracovní komise a skupiny předjednávají předložené materiály,
   zabezpečují a připravují odborná stanoviska k nim a další podklady pro
   orgány RHSD KK. Spolupracují na tvorbě návrhů právních předpisů.
   c) Delegace v pracovních komisích a skupinách jsou zastoupeny obvykle
   jedním až třemi svými členy. Tento počet může být zvýšen na základě
   rozhodnutí plenární schůze, a to v závislosti na náročnosti
   projednávané problematiky.
   Článek 7
   Tajemník a sekretariát RHSD KK
   a) Tajemník RHSD KK zabezpečuje prostřednictvím sekretariátu RHSD KK
   přípravu návrhu programu jednání orgánů RHSD KK a zajišťuje
   organizačně technickou přípravu těchto jednání. Zabezpečuje vyhotovení
   zápisů ze zasedání orgánů RHSD KK, organizačně zajišťuje tiskové
   konference a zprostředkovává informace z jednání orgánů RHSD KK.
   Přijímá podněty sociálních partnerů. Sekretariátům subjektů uvedených
   v článku 3, odstavci b) Statutu doručuje konečné znění návrhů právních
   předpisů předkládaných krajem Parlamentu ČR, včetně důvodové zprávy.
   b) Tajemníka RHSD KK jmenuje předsednictvo RHSD KK.
   c) Podněty, připomínky a náměty pro jednání RHSD KK jsou povinni
   přijímat tajemníci nebo sekretariáty subjektů uvedených v čl. 3
   odstavci b) a neprodleně je předat tajemníkovi nebo do sekretariátu
   RHSD KK k dalšímu řízení.
   Článek 8
   Zásady jednání orgánů RHSD
   a) Formální zásady jednání orgánů RHSD KK upravuje Jednací řád RHSD
   KK, který je součástí tohoto Statutu.
   b) Usnesení orgánů RHSD KK jsou přijímána konsensuálně.
   Článek 9
   Závěrečná ustanovení
   a) Tato změna Statutu RHSD Karlovarského kraje byla přijata na jednání
   plenární schůze dne 22. 4. 2013
   b) Statut byl vyhotoven v 8 výtiscích, z nichž každá ze zúčastněných
   partnerských a přidružených stran obdrží po dvou originálních
   výtiscích.
   V Karlových Varech dne 22. dubna 2013
   Předseda RHSD Karlovarského kraje:
   PaedDr. Josef Novotný v.r.
   hejtman Karlovarského kraje
   Automatický obrazec 13


               


			  
			  
            

          

		  
		 
		  
		  
		  

		    
		  
			  	MÁSTER UNIVERSITARIO AMPLIACIÓN DE MATRÍCULA IMPRESO AMMU PÁGINA 1
	PRESSMEDDELANDE 28 AUGUSTI 2008 DEN EUROPEISKA ADVOKATORGANISATIONEN CCBE STÖDER
	高校社科联学术活动资助申请表 单 位 名 称 联系人 电 话 学术活动全称
	16 CETOSIS EN EL GANADO LECHERO CAUSAS Y TRATAMIENTO
	DIGITAL DATA FOR GEOLOGIC FRAMEWORK OF THE ALASKA PENINSULA
	DAVID TILMAN “LO MÁS IMPORTANTE PARA PROTEGER LA BIODIVERSIDAD
	14 ISO KODAS ALPHA2 MM MIANMARAS  PIRMOJI DALIS
	Formato de Memoria Economica Instrucciones la Finalidad de la
	 REFERENCE INTERCONNECT OFFER REGARDING MOBILE VOICE TERMINATION THIS
	PROBLEM SUMMARY SHEET  MAIL OR DELIVER ALL IRB
	ADRESA PŘÍSLUŠNÉHO ÚŘADU STATUTÁRNÍ MĚSTO OSTRAVA ÚŘAD MĚSTSKÉHO OBVODU
	PLEASE POST CONSPICUOUSLY ISSUE DATE 09032013 GREENE COUNTY CIVIL
	VALUES IN ACTION INVENTORY OF STRENGTHS  FROM WIKIPEDIA
	KROON VÕI KROON MINU ELU ON OMAMOODI VAHVA MUL
	[TNA] OTEVŘENÁ DVOUFÁZOVÁ PROJEKTOVÁ ARCHITEKTONICKOURBANISTICKÁ SOUTĚŽ O NÁVRH NOVÁ
	17 LINHARES ET AL REVISTA DE GEOLOGIA COLOMBIANA TEMA
	S İNOP ÜNİVERSİTESİ LİSANSÜSTÜ UZMANLIK ALAN DERSİ ÖNERİ FORMU
	TÜRKİYE’DE KÜRESEL ISINMANIN ENERJİ KAYNAKLARI ÜZERİNE ETKİSİ1 DR ÖRGEN
	ZAŁĄCZNIK DO OGŁOSZENIA O NABORZE DO PRAC KOMISJI KONKURSOWEJ
	N ÁVOD K OBSLUZE VESLOVACÍ TRENAŽÉR HS 36W ZBOŽÍ
	ZADUŽENJA STUDENATA VEZANO ZA TERENSKE TOČKE U GALGOVU SVAKO
	STD TABLE OF CONTENTS (CTRL+CLICK ON TEXT TO GO
	CURRÍCULUM VITAE NAMEVLADIMIR MARTÍNEZ SARDUY NATIONALITYCUBAN PASSPORT C789780 CURRÍCULUM
	PTDC27 PÁGINA 2 OMPI S PTDC27 ORIGINAL INGLÉS FECHA
	NAVSUP WSS ENGINEERING DEPARTMENT (CODE 071) THE ENGINEERING DEPARTMENT
	ALLEGATO 1 CAMERA DEI DEPUTATI  SENATO DELLA REPUBBLICA
	VZGOJNO IZOBRAŽEVALNI PROGRAM PTI – TEHNIK RAČUNALNIŠTVA IME PREDMETA
	TROPICAL CYCLONE REPORT TROPICAL STORM ERICK (EP082007) 31 JULY2
	THIS IS THE MANUSCRIPT TEMPLATE FOR CARCINOGENESIS INSTRUCTIONS ARE
	A BASIC OVERVIEW OF CLINICAL DOCUMENT ARCHITECTURE 1OVERVIEW 



			  

		  
			  	TIPS FOR TEACHERS AND PARENTS – SUPPORTING CHILDREN AFTER
	PERSONAJES PEDRO DEL RINCÓN AKA RINCONETE  CATORCE O
	ISPRIČNICA RODITELJA  (IME I PREZIME UČENIKA) NIJE PRISUSTVOVAOLA
	NOT FOUND 
	FERNANDO GARCÍA PULLÉS LA DISTINCIÓN ENTRE DELITOS Y FALTAS
	PLAN BÁSICO DE ORDENAMIENTO TERRITORIAL – DIAGNÓSTICO RURAL –
	WHERE SHOULD YOU LOOK FOR DIAMONDS? AS A GEOLOGIST
	LOTE DE PRODUTOS DE NADAL O LOTE DE PRODUTOS
	ABERDEEN CITY COUNCIL  QUEEN’S CROSS AND HARLAW COMMUNITY
	STROKE THROMBOLYTIC THERAPY CHECKLIST DOOR TO NEEDLE TIME GOAL
	NA OSNOVU ČLANA 3 STAV 1 TAČKA 1) ZAKONA
	ZAŁĄCZNIK DO ZARZĄDZENIA NR 1002020 REKTORA UWM Z DNIA
	SAN FRANCISCO CONSERVATORY OF DANCE & JIRÍ KYLIÁN KRYSTAL
	İSTANBUL SANAYI ODASI ELEKTRONIK HIZMETLER SISTEMI ARACILIĞIYLA GERÇEKLEŞTIRDIĞINIZ IŞLEMLERIN
	ÖLÜM AYLIĞI ÖLÜM AYLIĞINA HAK KAZANMA KOŞULLARI KANUNUN YÜRÜRLÜK
	EN LA CIUDAD DE SANTIAGO DEL ESTERO A LOS
	ESTATUTOS DE LA FUNDACIÓN “………………………………………………”  CAPÍTULO I DISPOSICIONES
	EHLERS ASEGURA LA NEGOCIACIÓN CANUE SE BASA EN LA
	HENDRA NAIROBI MUHIDIN SIRAT ANALISIS PENYERAPAN TENAGA KERJA PADA
	UNIVERSITY OF NEW MEXICO EL PARTO VAGINAL DESPUES DE



			  
        

		 
      

	  
    

          

    
    
      
     
      
      
      
      
        
          
            
              
                Todos los derechos reservados @ 2021 - FusionPDF

              
              
                
                 
                
                
                
                
                
                
              

            

          

        

      

      

    
      

    
    
      
    

    
          
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    



  